А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

 ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.12.2016 г.                                                                                                      № 2475

О внесении изменений в

некоторые постановления

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа

В целях приведения правовых актов администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в соответствие с Уставом Петропавловск-

Камчатского городского округа, Решением Городской Думы Петропавловск-

Камчатского городского округа от 27.12.2013 № 173-нд «О бюджетном

процессе в Петропавловск-Камчатском городском округе»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в  постановление администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 06.04.2016 № 455 «О порядке и сроках составления

проекта бюджета Петропавловск-Камчатского городского округа

на очередной финансовый год (очередной финансовый год и плановый

период)» следующие изменения:

1.1 в  преамбуле слова «бюджетном устройстве и» исключить;

1.2 пункт 5 Порядка составления проекта бюджета Петропавловск-

Камчатского городского округа на очередной финансовый год (на очередной

финансовый год и плановый период) изложить в следующей редакции:

«5. Управление финансов администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа составляет проект решения о бюджете городского округа

и представляет его с необходимыми документами и материалами

в администрацию Петропавловск-Камчатского городского округа для

принятия Главой Петропавловск-Камчатского городского округа решения

о назначении публичных слушаний по проекту бюджета городского округа.»;

1.3 в Плане мероприятий по составлению проекта бюджета

Петропавловск-Камчатского городского округа на очередной финансовый год

(на очередной финансовый год и плановый период):

1.3.1 в строке пятьдесят третей столбца второго слова «Главе

администрации» заменить словом «Главе»;

1.3.2 в строке пятьдесят седьмой столбца второго слова

«постановлением Главы городского округа» заменить словами

«постановлением администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа»;

consultantplus://offline/ref=68A3208E85F4D972DBA9CD878211764D0967F96592900BE2C59121277892A4D1E5BDBB539B86ACC2579E563Fr063B

1.3.3 в строке шестьдесят первой столбца четвертого слова «Глава

администрации городского округа»  заменить словами «Глава Петропавловск-

Камчатского городского округа».

 2. Внести в подпункт 2.2 пункта 2 приложения 3 постановления

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа от 30.03.2016

№ 408 «О функциях и полномочиях Управления финансов администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа - муниципального

учреждения» изменение, слова «бюджетном устройстве и» исключить.

3. Внести в постановление администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 22.04.2015 № 1004 «О порядке разработки

и утверждения бюджетного прогноза Петропавловск-Камчатского городского

округа на долгосрочный период» следующие изменения:

3.1 в преамбуле слова «бюджетном устройстве и» исключить;

3.2 в Порядке разработки и утверждения бюджетного прогноза

Петропавловск-Камчатского городского округа на долгосрочный период:

3.2.1 в пункте 1.2 слова «бюджетном устройстве и» исключить;

 3.2.2 в пункте 3.4 слова «бюджетном устройстве и» исключить;

3.2.3 пункт 4.3 изложить в следующей редакции:

«4.3. Результаты мониторинга реализации бюджетного прогноза

городского округа отражаются в ежегодном отчете Главы Петропавловск-

Камчатского городского округа о результатах  своей деятельности

и деятельности администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа».

4. Внести в постановление администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 13.10.2015 № 2382 «Об утверждении порядка разработки

и формы проекта среднесрочного финансового плана Петропавловск-

Камчатского городского округа на очередной финансовый год и плановый

период» следующие изменения:

4.1 в преамбуле слова «бюджетном устройстве и» исключить;

4.2 в подпункте 2.1.2 пункта 2.1 Порядка разработки проекта

среднесрочного финансового плана Петропавловск-Камчатского городского

округа слова «Главе администрации» заменить словом «Главе».

5. Внести в постановление администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 23.09.2015 № 2227 «Об основных направлениях

налоговой политики Петропавловск-Камчатского городского округа на 2016-

2018 годы» следующие изменения:

5.1 в преамбуле слова «бюджетном устройстве и» исключить;

5.2 в пункте 1.1 Основных направлений налоговой политики

Петропавловск-Камчатского городского округа на 2016-2018 годы слова

«бюджетном устройстве и» исключить.

6. Внести в постановление администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 23.09.2015 № 2226 «Об основных направлениях

бюджетной политики Петропавловск-Камчатского городского округа

на 2016-2018 годы» следующие изменения:

6.1 в преамбуле слова «бюджетном устройстве и» исключить;

consultantplus://offline/ref=F73C377D96495FBE2062327CD9EDBD1B2EA4620B6F572F03471D642081F31B0FAC03C7159F7D440DB6C32CE8M3JDC

6.2 в пункте 1.1 Основных направлений бюджетной политики

Петропавловск-Камчатского городского округа на 2016-2018 годы слова

«бюджетном устройстве и» исключить.

7. Внести в преамбулу постановления администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от 12.01.2015 № 15 «О порядке управления

муниципальным долгом и осуществления муниципальных заимствований

в Петропавловск-Камчатском городском округе» изменение, исключив слова

«бюджетном устройстве и».

8. Внести в преамбулу постановления администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от 30.09.2014 № 2437 «Об утверждении

Порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней

муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными

учреждениями Петропавловск-Камчатского городского округа» изменение,

исключив слова «бюджетном устройстве и».

9. Внести в преамбулу постановления администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от 08.11.2013 № 3243 «О порядке определения

объема и предоставления субсидий муниципальным бюджетным

и автономным учреждениям Петропавловск-Камчатского городского округа

из бюджета Петропавловск-Камчатского городского округа на иные цели,

не связанные с финансовым обеспечением выполнения муниципального

задания» изменение, исключив слова «бюджетном устройстве и».

10.  Внести в преамбулу постановления администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от 15.12.2011 № 3537 «О порядке ведения

муниципальной долговой книги Петропавловск-Камчатского городского

округа» изменение, исключив слова «бюджетном устройстве и».

11. Внести в постановление администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 12.03.2013 № 722 «О бюджетной комиссии при

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа» следующие

изменения:

11.1 в преамбуле слова «бюджетном устройстве и» исключить;

11.2 в абзаце втором пункта 12 Положения о Бюджетной комиссии при

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа слова «Главе

администрации» заменить словом «Главе».

12. Внести в постановление администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 04.04.2013 № 935 «О порядке ведения реестра расходных

обязательств Петропавловск-Камчатского городского округа» следующие

изменения:

12.1 в преамбуле слова «бюджетном устройстве и» исключить;

12.2 в пункте 1 Порядка ведения реестра расходных обязательств

Петропавловск-Камчатского городского округа слова «бюджетном

устройстве и» исключить.

13. Внести в постановление администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 10.10.2013 № 2940 «О порядке использования

бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа» следующие изменения:

 13.1 в  преамбуле слова «бюджетном устройстве и» исключить;

13.2 в Порядке использования бюджетных ассигнований резервного

фонда администрации Петропавловск-Камчатского городского округа:

13.2.1 в пункте 1 слова «бюджетном устройстве и» исключить;

13.2.2 в пункте 10 слова «отдел муниципального финансового контроля»

заменить словами «Контрольное управление».

14. Внести в преамбулу постановления администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от 23.10.2015 № 2454 «Об утверждении

среднесрочного финансового плана Петропавловск-Камчатского городского

округа на 2016-2018 годы» изменение, исключив слова «бюджетном

устройстве и».

15. Внести в преамбулу постановления администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от 07.02.2014 № 277 «О порядке принятия

решений о заключении муниципальных контрактов для муниципальных нужд,

предметом которых являются выполнение работ, оказание услуг, длительность

производственного цикла выполнения, оказания которых превышает срок

действия утвержденных лимитов бюджетных обязательств» изменение,

исключив слова «бюджетном устройстве и».

16. Внести в Порядок осуществления внутреннего финансового

контроля и внутреннего финансового аудита главными распорядителями

средств бюджета, главными администраторами (администраторами) доходов

бюджета, главными администраторами источников финансирования дефицита

бюджета Петропавловск-Камчатского городского округа, утвержденный

постановлением администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа от 04.12.2014 № 2981, следующие изменения:

16.1 в пункте 3.2 слова «Главы администрации» заменить словом

«Главы»;

16.2 в пункте 4.3 слова «Главы администрации» заменить словом

«Главы».

17. Внести в постановление администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 09.10.2014 № 2503 «Об утверждении муниципальной

программы Петропавловск-Камчатского городского округа «Управление

муниципальными финансами Петропавловск-Камчатского городского округа»

следующие изменения:

17.1 в пункте 6 слова «Департамента финансов» заменить словами

«Управления финансов»;

17.2 в муниципальной программе «Управление муниципальными

финансами Петропавловск-Камчатского городского округа» (далее -

муниципальная программа):

17.2.1 в пункте 4.2 раздела 4 слова «бюджетном устройстве и»

исключить;

17.2.2 в строке 1.1.1  столбца второго приложения 1 к муниципальной

программе слова «бюджетном устройстве и» исключить.

18. Внести изменение в пункт 1.1 постановления администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа от 25.10.2013 № 3083

«Об установлении отраслевых систем оплаты труда работников

муниципальных учреждений Петропавловск-Камчатского городского округа»

заменив слова «Главе администрации» словом «Главе».

consultantplus://offline/ref=1CDF70DD3B195EFBA89D92223D1CA251868E96B6EA58BB388249B3A2F913A7B26D382B0F071EA7B6FEF07822p0g4U

19. Внести в Положение о межведомственной комиссии по реализации

мероприятий, направленных на пополнение доходной части бюджета

Петропавловск-Камчатского городского округа, утвержденное

постановлением администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа от 04.04.2012 № 928, следующие изменения:

19.1 в подпункте 3.1.4 пункта 3.1 слова «Главе администрации» словом

«Главе»;

19.2 в подпункте 3.2.1 пункта 3.2 слова «Главе администрации» словом

«Главе».

20. Внести в преамбулу постановления администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от 17.10.2016 № 1999 «Об основных

направлениях бюджетной политики Петропавловск-Камчатского городского

округа на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов» изменение, исключив

слова «бюджетном устройстве и».

21. Внести в преамбулу постановления администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от 17.10.2016 № 2000 «Об основных

направлениях налоговой политики Петропавловск-Камчатского городского

округа на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов» изменение, исключив

слова «бюджетном устройстве и».

22. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град

Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

23. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования.

Временно исполняющий

полномочия Главы

Петропавловск-Камчатского

городского округа   В.Ю. Иваненко

garantf1://25910116.19/
garantf1://25980642.0/